

ราคากลาง

แผนงาน/โครงการตามยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)
งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงโนนดอกรัก พร้อมอาคารประกอบ ตำบลนาหนองไผ่ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษามูลล่าง สำนักงานชลประทานที่ 8

ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่ E ปจ.มล.13/2558 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2558)

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	845,620	ลบ.ม.	17.81	15,060,492.20	F 1	21.97219	18,580,123.30	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	845,620	ลบ.ม.	10.98	9,284,907.60	F 1	13.54602	11,454,785.43	
	รวมรายการ					24,345,399.80			30,034,908.73	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในข้อที่ 7 ข้อ F 1 = 24,345,399.80 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2337</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการ

24,345,399.80

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

30,034,908.73

เห็นชอบ



(นายจรัส สวนจันทร์)

ผ.คป.ศรีสะเกษ รักษาการในตำแหน่ง

ผ.ค.บ.มูลล่าง

วันที่ 17 มี.ค.2558

ตัวแทนสื่อ

สามสิบสามสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฏ เศรษฐ์ ธีรวัฒน์ธนกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา ประชากุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเล็ก ดำรัตน์)